
Licence: DOF4 XCRGBZUC/ZNI (24012022/ 24012022)

Obec Valy

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2022

Údaje o organizaci

identifikační číslo

název
ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

fax

e_mail

WWW stránky

Doplňuiici údäje organizace

Obsah závérečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

Il. Plnění rozpočtu výdajů

(v Kč)

sestavený ke dni 16.03.2023

00274526

Obec Valy

100

Valy

535 01

III. Financování (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

l. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménáCh Skutečnost



Daňové příjmy

Nedaňové přijmy

Kapitálové přijmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového ttídénł rozpoCtové skladby

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2310

2310

2321

2321

3631

3631

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3725

3725

3745

3745

6171

6171

6310

6310

6330

1112

1113

1121

1122

1211

1340

1341

1343

1345

1349

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4116

4129

4216

4222

Přijem z daně z přijmů FO placené plátci

Přijem z daně z přijmü FO placené poplatníky

Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

Přijem z daně z přijmú právnických osob

Př.z DPPO v připadech, kdy poptat. je obec, s výj.

Přijem z daně z přidané hodnoty

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za užíváni veřej. prostranství

Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a přij.z

Příjem ze zrušených mistnich poplatků

Přijem ze správních poplatků

Př.z dané z hazard.her s výj.dilči dané z tech.her

Př.ze zruš.0dvodu z loterii a podob. her kromě od.

Přijem z dané z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatni neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Ostatni neinv.přij.transf. od rozp. územni úrovně

Ostatni investični přijaté transfery ze SR

Investični přijaté transfery od krajů

Bez ODPA

2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.vëci a J

Pitná voda

2111 Př.z poskytov. služeb, a práv

Odváděni a čištění odpadn. vod a nakládáni s kaly

2132 Přijem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.vëci a J

Veřejné osvětlení

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Pohřebnictví

2111

2131

2132

3111

Př.z poskytov. služeb, výrobkü,praci,výkonú a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věci a JČ

Přijem z prodeje pozemků

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2112 Př.z prodeje zboži Oiž nakoupen. za účelem prod.)

Sběr a svoz komunálnich odpadů

2324 Přijaté neinvestični příspěvky a náhrady

Využíváni a zneškodňování komunálních odpadů

2324 Přijaté neinvestični přispěvky a náhrady

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

2324 Přijaté neinvestični přispëvky a náhrady

Činnost místní správy

2141 Přijem z úrokü

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

4134 Převody z rozpočtových účtů

7364000

336500

4000000

1339800

13040300

Schválený rozpočet

1078400

46400

182300

1362700

80000

3819200

12000

100000

336000

2000

45000

300000

115700

1224100

8703800

1000

1000

230000

230000

20000

20000

1000

20000

1000

4000000

4022000

3000

3000

60000

60000

500

500

8734100

632200

5001000

2200400

16567700

Rozpočet po zménách

1218800

112200

249300

1884700

115000

4281000

12000

100000

336000

2000

65000

358100

84600

115700

156000

86000

1658100

100000

10934500

1000

1000

235700

235700

20000

20000

15000

20000

13000

5001000

5049000

3000

3000

78000

78000

244000

244000

500

500

8627122,25

629536,87

5001000

2868674,79

17126333,91

Skutečnost

1218720,76

112123,26

249240,11

1884618,74

113740

4280917,75

10400

37680

299232

1830

60561,37

43,46

358014,8

84545,44

115700

146111

85661

1657621

100000

10816761,04

1000

1000

235621

235621

100

5828

5828

15000

22360

12500

5001000

5050860

4100

4100

77349,52

77349,52

10000

10000

243825

243825

499,35

499,35

554036



6330

6330

6402

6402

Převody z vlastni pokladny4138

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné přijmy

Finanční vypořádáni

ROZPOCTOVE PRIJMY CELKEM

Il. PLNENI ROZPOCTU VYDAJU
Text

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Detailní výpis položek dle odvétvového a druhového ttidéní rozpočtové skladby

1019

1019

1037

1037

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2219

2219

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2333

2333

3111

3111

3111

3111

3111

3111

5222 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní zemédélská a potravinářská činnost a rozvo

5222 Neinvestiční transfery spolkům

Celospolečenské funkce lesů

5021

5139

5154

5155

5164

5169

5171

5175

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Pevná paliva

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Pohoštěni

Vnitřní obchod

5169

5171

Silnice

5139

5169

5171

6121

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Stavby

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5901 Nespecifikované rezervy

Pitná voda

5021

5139

5151

5154

5162

5169

5171

5901

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

Elektrická energie

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Nespecifikované rezervy

Odváděni a čištění Odpadn. vod a nakládání s kaly

5169 Nákup ostatnich služeb

úpravy drobných vodních toků

5137

5139

5169

5171

5331

5336

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Neinvestiční přispévky zřízenýmpřispěvkovým organ

Neinvest.transfery zřizeným příspěvkovým organizac

13040300

Schválený rozpočet

7519900

2020000

9539900

Schválený rozpočet

5000

5000

5000

5000

40000

10000

30000

10000

5000

5000

100000

30000

1 ooooo

130000

15000

30000

925000

1425000

2395000

31000

31000

58000

30000

1000

143000

2000

110000

14000

20000

378000

20000

5000

10000

340000

2000

2000

16567700

Rozpočet po změnách

8156500

4030000

12186500

Rozpočet po zménáCh

5000

5000

5000

5000

40000

10000

30000

10000

5000

5000

100000

30000

100000

130000

15000

30000

925000

2825000

3795000

31000

31000

58000

30000

1000

143000

2000

110000

14000

20000

378000

20000

5000

10000

340000

125000

679036

1354

1354

17126333,91

Skutečnost

7439736,46

3677148,81

Skutečnost

5000

5000

5000

5000

56365

29893

30692,62

9000

23861

35450

524

185786,46

19785

87725

107510

943,8

60371

12584

2824877,53

2898776,33

60000

16238,76

1889

124112,55

2357

120493,94

5932,03

331023,69

26002,9

26002,9

15609

14954,5

7109,2

137648,65

340000



3111

3314

3314

3314

3314

3314

3341

3341

3349

3349

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3429

3429

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3722

3722

3722

3722

3723

3723

Mateřské školy

5021

5136

5162

5339

Ostatni osobni výdaje

Knihy a obdobné listinné informačni prostředky

Služby elektronických komunikaci

Neinvest. transfery cizím přispěvkovým organizacim

Činnosti knihovnické

Opravy a udržováni5171

Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatnich služeb

Ostatni záležitosti sdělovacích prostředků

5139

5164

5169

5175

5194

5222

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Výdaje na věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní záležitosti kultury,cirkvi a sděl.prostř.

5139

5169

5171

6121

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Stavby

Sportovní zařízeni ve vlastnictví obce

Neinvestiční transfery spolkům5222

Ostatní sportovni činnost

5222 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní zájmová činnost a rekreace

5169 Nákup ostatních služeb

6121 Stavby

Veřejné osvětlení

5169 Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni5171

Pohřebnictví

5011

5031

5032

5038

5139

5154

5155

5169

5171

5329

6121

6122

6130

Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zamëstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni

Pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PIJ

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Pevná paliva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Ostatni neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

Stavby

Stroje, přistroje a zařizeni

Pozemky

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5169 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

5138

5139

5169

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

5169 Nákup ostatnich služeb

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

375000

10000

1000

8000

1000

20000

30000

30000

15000

15000

5000

10000

45000

20000

20000

100000

10000

10000

360000

380000

50000

50000

15000

15000

270000

200000

470000

50000

100000

150000

10000

20000

30000

35000

35000

130000

15000

15000

3000

10000

650000

663000

40000

40000

375000

10000

1000

8000

1000

20000

30000

30000

15000

15000

5000

10000

45000

20000

20000

100000

10000

10000

360000

380000

50000

50000

15000

15000

270000

200000

470000

50000

100000

150000

119600

26400

10000

20000

30000

35000

610000

35000

896000

15000

15000

3000

10000

650000

663000

40000

40000

515321

4620

7450

990

13060

3500

3500

5660

6200

25600

16889

34822,9

10000

99171,9

5399

16516

26911

48826

50000

50000

10000

10000

260836,2

92104

352940,2

121531

29651

10761

215

700

8526,71

14200

20390

72737,54

85755,3

727867,28

32300

1124634,83

11647,64

13467,3

622310,07

647425,01

70633,9

70633,9



3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4357

4357

5213

5213

5213

5213

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6118

6118

6118

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5021

5134

5137

5139

5156

5164

5169

5171

Ostatni osobni výdaje

Prádlo, oděv a Obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5339 Neinvest. transfery cizím přispěvkovým organizacím

Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež

5139

5175

5903

Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohoštění

Rezerva na krizová opatřeni

Krizová opatření

5156 Pohonné hmoty a maziva

5169 Nákup ostatních služeb

Požární ochrana - dobrovolná část

5023

5031

5032

Odměny členů zastupitelstev obci a krajů

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění

Zastupitelstva obcí

5019

5021

5139

5169

5173

5175

5901

Ostatni platy

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatnich služeb

Cestovné

Pohoštěni

Nespecifikované rezervy

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5901 Nespecifikované rezervy

Volba prezidenta republiky

5011

5021

5031

5032

5038

5136

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5167

5168

5169

5171

5175

5179

5194

Platy zamést. v pr.pomëru vyjma zamést. na služ.m.

Ostatní osobni výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PŮ

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovni služby

Služby elektronických komunikaci

Služby školeni a vzděláváni

Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Pohoštěni

Ostatni nákupy jinde nezařazené
Výdaje na věcné dary

100000

4000

50000

30000

60000

110000

354000

20000

20000

100000

100000

10000

10000

810000

150000

80000

1040000

650000

250000

150000

55000

4000

3000

35000

70000

1000

30000

20000

35000

8000

35000

5000

45000

350000

20000

20000

4000

10000

100000

4000

50000

30000

60000

110000

354000

20000

20000

100000

100000

10000

10000

810000

150000

80000

1040000

2000

25000

5000

2000

2000

10000

48000

9400

9400

650000

250000

150000

55000

4000

3000

35000

70000

1000

30000

20000

35000

8000

35000

5000

45000

376200

20000

20000

4000

10000

42620

3934

39284

89094

12000

189655,4

46116,8

422704,2

10000

10000

9570

6000

15570

1035

1035

847818

155545

76822

1080185

28889

6025

2500

2880

40294

2684

2684

774049

218694

194361

70533

3359

7642

69343,8

73428,81

14888,69

26397,27

16736,91

34647

17361

38387,37

48585,9

364979,48

31583,64

40178,2

3774,1

38844,51



6171

6171

6171

6171

6310

6310

6310

6310

6320

6320

6330

6330

6330

6399

6399

6402

6402

6409

6409

5321

5362

5365

Neinvestični transfery obcim

Platby dani státnímu rozpočtu

Platby dani krajům, obcím a státním fondům

Činnost místní správy

5141

5148

5163

Uroky vlastní

Neúr.výd.na fin.deriváty kromě výd.na fin.der.k VD

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

5163 Služby peněžnich ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtüm

5348 Převody do vlastni pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

5365 Platby dani krajům, obcim a státnim fondům

Ostatní finanční operace

5366 Výdaje z financ. vypořádání mezi krajem a obcemi

Finanční vypořádání

5901 Nespecifikované rezervy

Ostatní činnosti jinde nezařazené

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM

Saldo příjmů a výdajů (Přijmy-Výdaje)

15000

1000

1000

1817000

108000

15000

123000

46000

46000

80000

80000

100

452800

452800

9539900

3500400

Ill. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

změn stavů účtů státnich finančních aktiv, které tvoři kapitolu OSFA (+1-

Aktivní krátkodobé operace řizení likvidity - přijmy (+)

Aktivni krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financováni z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnich účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivni dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžnim operacím

Operace z peněžnich účtů rozpočtové jednotky nemajici charakter

přijmů a výdajů vládního sektoru (+1-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+1-)

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8901

8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státni pokladny (+1-) 8905

FINANCOV NI (součet za třidu 8)

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovnlho účtu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚSC

Počáteční stav k I. 1.

2357551

Schváleny rozpočet

-3000000

-500400

-3500400

Obrat

5518826,64

15000

1000

1000

1843200

108000

15000

123000

46000

46000

80000

80000

100

100

849800

849800

12186500

4381200

Rozpočet po zménách

-3880300

-500400

.4381200

Konečný stav k 31.12.

7876377

16500

210

2104484,68

105449,82

9451

114900,82

36188

36188

74000

605036

679036

113740

113740

1451

1451

6009448,64

Skutečnost

-5509048,64

-500400

-6009448,64

Zména stavu bankovních

účtů

-5518826,64



Běžné účty celkem

Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdil rozpočtu)

Změna stavu

Financováni - třida 8

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věci

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kultumi předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určenýk prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určenýk prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek

Uspořádací účet tech.zhodnoceni dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádaci účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papiry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

2357551

12579

5518826,64

-9778

Schválený rozpočet

Počátetnl Stav k 1.I.

94900

217800

40401896,27

1702867

2145915,14

14457383,7

175260

30000

-94900

-72600

7876377,67

2801

Rozpočet po zménáCh

Obrat

3678598,81

21500,25

-1174

-33750

-14520

-5518826,64

9778

Skutečnost

Konečný stav

217800

44080495,08

1702867,8

2167415,39

14456209,7

141510

30000

-94900

-87120



Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věci

Oprávky k péstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv. ze správy dani a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručeni

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ OBCÍ DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text

4129

4134

4222

5321

5329

5345

5366

Ostatní neinvestični přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Převody z rozpočtových účtů

Investični přijaté transfery od krajů

Neinvestični transfery obcim

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Převody vlastnim rozpočtovým účtům

Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi

-13392679.8

-673777

-2145915, 14

-31022

-41032,2

Schválený rozpočet

15000

35000

100

-822693

-173067

-21500.25

-11630,9

-17605,2

Rozpočet po zménách

86000

100000

15000

35000

100

-14215372,8

-846844

-2167415,39

-42702,9

-58637,4

Skutečnost

85661

554036

100000

16500

85755,3

74000

1451

Vlil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
Položka text

13013

13013

13013

13013

13013

17969

17969

17969

98008

98008

98008

98043

98043

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

4116

5011

5031

5032

4216

6121

4111

5139

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Platy zamést. v pr.pomëru vyjma zaměst. na služ.m.

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišténi

Ostatni investiční přijaté transfery ze SR

Stavby

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Nákup materiálu jinde nezařazený
DOTACE VOLBY PREZIDENT

4111

4111

5019

5021

5139

5169

5173

5175

5901

Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Ostatni platy

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Cestovné

Pohoštěni

Nespecifikované rezervy

Volby do zastupitelstva obce

Rozpočet upr. (Přijmy)

36 ooo,oo

x

36 ooo,oo

434 ooo,oo

434 ooo,oo

9 400,00

9 400,00

27 200,00

27 200,00

48 ooo,oo

x

x

x

x

48 ooo,oo

Rozpočet upr. (Výdaje)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

x

9 400,00

9 400,00

0,00

2 ooo,oo

25 ooo,oo

5 ooo,oo

2 ooo,oo

2 ooo,oo

2 ooo,oo

10 ooo,oo

48 000,00

Skutečnost (Příjmy)

146 111,00

x

x

146 111,00

1 657 621,35

1 657 621,35

9 400,00

x

9 400,00

27 145,44

27 145,44

48 ooo,oo

x

x

x

48 ooo,oo

Skutečnost (Výdaje)

109 201

27 082,oo

9 828,00

146 111,00

1 288 494,00

1 288 494,00

x

2 684,00

2 684,00

0,00

x

0,00

28 889,00

6 025,oo

2 500,00

0,00

2 880,00

0,00

40 294,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. pňloha č. I



L/ L eue,qs -o u s vods 0010809 oyon

aoqo -

łezałoa ue'na

euer••08

euer

@ KIVA

a msez
OVILIJ?łnłełs weuzez6AOS!dPOd

prepo łsouň?'ds ez pup?A0dpo

Kqoso weuzpz Oos!dP0d

ez eup?Ä0dpo eqoso

orepr.l ISOUA?JdS ez pup?A0dpo

Áqoso weuzez ftos!dpod

ez eqoso

0}łyzeu

arvao!ołrnř.naoaINIVISO
PY 16'Ľz 63

'HepełsáA áysgpodsoq 600,' A ełeZ?'dÁA .'QI ',-fłen e10>f9 aoez!ueôJ0 9A0MA9ds!4dpuezuz

I-IOłrar S V BOSO HO*YOlNAV8d HO*Nazwz JNaavaOdSOH INONVNB •X


